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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22203027R

2. Data e Regjistrimit 03/10/2022
3. Emri i Subjektit Green Park Energy
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier  Mbrostar Mbrostar Lagjja, "Mbrostar Ferko", Rruga 
"Fier  Celigrad" Km2, Godina Dykatshe, me nr. Pasurie 65 / 
19. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria krijohet per te ushtruar aktivitetin e saj tregtar ne 

keto drejtime: Shoqeria tregetare private " Green Park 
Energy sh.p.k, ka per objekt te veprimtarise se saj: 
Implementimi dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese te 
energjise elektrike solare (fotovoltaike) dhe energjise se eres 
(eolike) ne Republiken e Shqiperise dhe marrja nga Qeveria 
Shqiptare apo Ministrive e Institucioneve te Shtetit Shqiptar i 
te gjitha miratimeve, lejeve dhe licensave te cilat 
mundesojne zhvillimin e ketij aktiviteti ne menyre te qete 
dhe ne perputhje me kuadrin ligjor ne Republiken e 
Shqiperise. Implementimi dhe menaxhimi i projekteve ne 
fushen e akuakultures dhe bujqesise si dhe veprave ndihmese 
qe lidhen me to , prodhimi, kultivimi, perpunimi, 
grumbullimi, transporti i produkteve te akuakultures. Import 
eksport te gjitha llojeve te materialeve dhe transport. 
Konsulenca teknike ne te gjitha fushat. Shoqeria ka te drejte 
te ushtroje cdo lloj aktiviteti te parashikuar nga ligji ne 
perputhje me rregullat e dispozitat ne fuqi. Shoqeria do te 
ushtroje aktivitetin e saj ne baze te autorizimeve dhe/ose 
lejeve perkatese te leshuara nga organet kompetente te 
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Andrin Mema10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/04/2023                Deri: 11/04/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndrinMema
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: Andrin.mema77@gmail.com  
Telefon:  0682066840 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-005759-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-031567-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 28.10.2022 për ndryshim adrese 
kryesore.
Vlera e Aksionit ishte            ""          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Mbrostar;         Mbrostar;         
Lagjja, "Mbrostar Ferko", Rruga "Fier  Celigrad" Km2, Godina Dykatshe, me nr. 
Pasurie 65 / 19.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Fuat Toptani Banesa 183,Tirane;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8109DC2B-F1AF-4FD9-B10E-0D7CBEB1155F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93DDF515-2E6B-4547-BA44-4E27746B832D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84D4CE2-16D3-4EAC-99AE-518EE35E30B1
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-087434-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.03.2023 ku 
eshte vendosur : Shkarkimin e administratorit te shoqerise Andrin Mema dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Edlira Mema. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edlira Mema")                      Nga data "01/03/2023             
Ne daten "01/03/2028
eshte larguar administratori:            ("Andrin Mema")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-103414-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 11.04.2023 per ndryshim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andrin Mema")                      Nga data 
"11/04/2023             Ne daten "11/04/2028
eshte larguar administratori:            ("Edlira Mema")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC09B06-C747-4265-AB32-F65284989ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE5523E-5ACF-41F9-BC51-6DE574C3EAF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D84763A-397C-4EF0-871B-C6D39DCDA055

